МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.02.2013                                                                 № 215

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 28.12.2012 № 2752

В связи с кадровыми изменениями  п р и к а з ы в а ю :

внести изменения в состав государственной экзаменационной

комиссии Мурманской области, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Мурманской области от 28.12.2012 № 2752, изложив его

в новой редакции согласно приложению.

Министр              Н.Н. Карпенко